Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES
ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA E

 066 07.174.735/0001-80 132,00 132,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - Recarga de Oxigenio medicinal de no minimo 1 mÂ³

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: Recarga de Oxigenio medicinal de no minimo 1 mÂ³ (com comodato do torpedo)
Quantidade: 350 Valor Unit.: 132,00 Valor Total: 46.200,00

Marca: Messer Modelo: 2021

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021
Processo Administrativo Nº 006/2021 - FMS

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 12/07/2021 13:28:59

19/07/2021 11:59:43    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
(00.802.002/0001-02)Prezados, bom dia.

Ao realizarmos a leitura do edital da licitação em assunto, não conseguimos localizar qual o prazo que será concedido para a licitante
vencedora realizar a entrega do objeto licitado. Qual será o prazo de entrega? Identificamos apenas a periodicidade das entregas (2 x
por semana).

Aguardamos retorno com os esclarecimentos solicitados.

Gratos pela atenção despendida!

Atenciosamente,
19/07/2021 13:32:50    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Boa tarde. Em relação as entregas das recargas de oxigênio e solicitado com 24 horas de antecedência. Em relação aos demais
itens do processo favor considerar  o prazo de 15 dias a entrega.
22/07/2021 15:39:15    CADASTRO DE PROPOSTA    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
22/07/2021 15:55:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
23/07/2021 09:54:37    CADASTRO DE PROPOSTA    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
23/07/2021 11:48:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
23/07/2021 17:48:19    CADASTRO DE PROPOSTA    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP23/07/2021 17:58:49    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP25/07/2021 09:15:32    CADASTRO DE PROPOSTA    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
25/07/2021 09:18:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
26/07/2021 13:18:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde Srs licitantes!
26/07/2021 13:18:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
As propostas foram analisadas e classificadas para fase de lances que inicia as 13h30min.
26/07/2021 14:18:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
A documentação de habilitação foi analisada e as empresas habilitadas.
26/07/2021 14:19:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abre-se o prazo de 30minutos para manifestação de recursos.
26/07/2021 14:20:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Favor anexar a proposta readequada na plataforma Bll em um prazo máximo de 02(duas) horas.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2021 13:28:58    PUBLICADO

13/07/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:15:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:30:42    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 066)

132,00

26/07/2021 13:30:42    DISPUTA

26/07/2021 13:35:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Pode dar uma melhorada no valor ofertado?
26/07/2021 13:45:42    TEMPO RANDÔMICO

26/07/2021 13:52:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA EPP
26/07/2021 13:52:42    HABILITAÇÃO

26/07/2021 14:19:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/07/2021 14:49:19    EM ADJUDICAÇÃO

26/07/2021 14:54:37    ADJUDICADO

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES
ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA E

 066 07.174.735/0001-80 180,00 180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2021 13:28:58    PUBLICADO

13/07/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:15:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:30:42    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 066)

180,00

26/07/2021 13:30:42    DISPUTA

26/07/2021 13:45:42    TEMPO RANDÔMICO

26/07/2021 13:50:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA EPP

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - Recarga de Oxigenio medicinal de no minimo 3 mÂ³

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: Recarga de Oxigenio medicinal de no minimo 3 mÂ³ (com comodato do torpedo)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 54.000,00

Marca: Messer Modelo: 2021

2 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

26/07/2021 13:50:42    HABILITAÇÃO

26/07/2021 14:19:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/07/2021 14:49:19    EM ADJUDICAÇÃO

26/07/2021 14:54:38    ADJUDICADO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES
ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA E

 047 07.174.735/0001-80 40,00 40,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2021 13:28:58    PUBLICADO

13/07/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:15:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:30:42    DISPUTA

26/07/2021 13:30:42    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 047)

40,00

26/07/2021 13:45:42    TEMPO RANDÔMICO

26/07/2021 13:49:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E PRODUTOS
PARA SAUDE LTDA EPP
26/07/2021 13:49:42    HABILITAÇÃO

26/07/2021 14:19:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/07/2021 14:49:19    EM ADJUDICAÇÃO

26/07/2021 14:54:39    ADJUDICADO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
3 - Recarga de Oxigenio medicinal de no minimo 6 a 10 mÂ³

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Metro Cubico
Descrição: Recarga de Oxigenio medicinal de no minimo 6 a 10 mÂ³ (com comodato do torpedo)
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 160.000,00

Marca: Messer Modelo: 2021

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  022 00.802.002/0001-02 50,46 18,00 Não

2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

 092 19.316.524/0001-14 51,50 37,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
4 - Umidificador de oxigenio composto de tampa e corpo de nylon

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: Umidificador de oxigenio composto de tampa e corpo de nylon, frasco plastico de 250 ml com niveis de maximo e minimo,
conexao de entrada de oxigenio com rosca metal padrao 9/16 x 18fios.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 180,00

Marca: ROMED Modelo: MOD. RO5104

3 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

3 CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E
MERCADORIAS LTDA

 010 36.781.658/0001-25 52,00 44,00 Sim

4 OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES
ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA E

 077 07.174.735/0001-80 52,00 45,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2021 13:28:58    PUBLICADO

13/07/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:15:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:30:42    DISPUTA

26/07/2021 13:30:42    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 010)

52,00

26/07/2021 13:30:42    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 022) 50,46

26/07/2021 13:30:42    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 077)

52,00

26/07/2021 13:30:42    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 092)

51,50

26/07/2021 13:31:39    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 077)

50,00

26/07/2021 13:33:07    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 092)

50,01

26/07/2021 13:38:09    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 010)

49,99

26/07/2021 13:38:10    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 022) 49,98

26/07/2021 13:38:19    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 010)

49,95

26/07/2021 13:39:14    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 077)

49,00

26/07/2021 13:39:21    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 010)

48,80

26/07/2021 13:39:33    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 077)

48,00

26/07/2021 13:39:38    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 010)

47,00

26/07/2021 13:40:02    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 077)

45,00

26/07/2021 13:40:10    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 010)

44,00

26/07/2021 13:41:09    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 092)

44,01

26/07/2021 13:41:10    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 022) 44,99

26/07/2021 13:45:42    TEMPO RANDÔMICO

26/07/2021 13:47:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 092,
PARTICIPANTE 022, PARTICIPANTE 077
26/07/2021 13:47:43    FECHADO 1

26/07/2021 13:48:38    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 022) 18,00

26/07/2021 13:50:15    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 092)

37,00

26/07/2021 13:52:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
26/07/2021 13:52:43    HABILITAÇÃO

26/07/2021 14:19:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/07/2021 14:49:18    EM ADJUDICAÇÃO

26/07/2021 14:54:39    ADJUDICADO

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
5 - Manometro/Fluxometro para oxigenioterapia

4 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA  016 00.802.002/0001-02 646,22 240,00 Não

2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

 058 19.316.524/0001-14 675,00 374,98 Sim

3 CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E
MERCADORIAS LTDA

 075 36.781.658/0001-25 680,00 574,00 Sim

4 OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES
ATMOSFERICOS E PRODUTOS PARA SAUDE LTDA E

 006 07.174.735/0001-80 680,00 575,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/07/2021 13:28:58    PUBLICADO

13/07/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:15:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/07/2021 13:30:42    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 016) 646,22

26/07/2021 13:30:42    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 058)

675,00

26/07/2021 13:30:42    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

680,00

26/07/2021 13:30:42    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

680,00

26/07/2021 13:30:42    DISPUTA

26/07/2021 13:31:51    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

645,00

26/07/2021 13:33:20    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 058)

645,01

26/07/2021 13:38:14    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

643,00

26/07/2021 13:38:15    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 016) 644,99

26/07/2021 13:39:08    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

640,00

26/07/2021 13:39:16    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

639,00

26/07/2021 13:39:25    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

638,00

26/07/2021 13:39:34    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

635,00

26/07/2021 13:39:55    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

630,00

26/07/2021 13:40:06    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

629,00

26/07/2021 13:40:15    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

620,00

26/07/2021 13:40:27    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

619,00

26/07/2021 13:40:40    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

615,00

26/07/2021 13:40:46    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

614,00

26/07/2021 13:41:03    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

610,00

26/07/2021 13:41:10    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

609,00

26/07/2021 13:41:18    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

600,00

26/07/2021 13:41:24    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 058)

591,00

26/07/2021 13:41:25    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 016) 608,99

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: Manometro/Fluxometro para oxigenioterapia - Valvula reguladora para cilindro com fluxometro para oxigenio com escala
de 0-15 l/min. Confeccionada em metal cromado, rosca de entrada universal, manometro de alta pressao com escala de 0 a 315
kg/cm2, pressao fixa de 3, 5 kg/ cm2 e rosca de saida padrao ABNT com valvula de seguranca.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: IFAB Modelo: MOD. VRD100

5 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

26/07/2021 13:41:25    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

599,00

26/07/2021 13:41:26    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 016) 599,99

26/07/2021 13:41:32    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

590,00

26/07/2021 13:41:38    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 058)

580,00

26/07/2021 13:41:48    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

579,00

26/07/2021 13:45:43    TEMPO RANDÔMICO

26/07/2021 13:45:52    LANCE    OXIGENIO JOACABA COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS E
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP (PARTICIPANTE 006)

575,00

26/07/2021 13:45:52    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 016) 579,99

26/07/2021 13:47:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 075,
PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 058
26/07/2021 13:47:43    FECHADO 1

26/07/2021 13:48:11    LANCE    CARDOI COMERCIO DE MATERIAIS E MERCADORIAS LTDA
(PARTICIPANTE 075)

574,00

26/07/2021 13:48:38    LANCE    ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 016) 240,00

26/07/2021 13:49:54    LANCE    DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(PARTICIPANTE 058)

374,98

26/07/2021 13:52:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
26/07/2021 13:52:43    HABILITAÇÃO

26/07/2021 14:19:18    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/07/2021 14:49:18    EM ADJUDICAÇÃO

26/07/2021 14:54:40    ADJUDICADO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CARLOS ALESSANDRO PACHECO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   ANDRE LUIZ COPELLI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   TALITA RUTZ DOS SANTOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JUNIOR CESAR TENUTE

6 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC

7 de 7Gerado em: 26/07/2021 14:54:40

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC